Associacao de Patinagem do Porto

Conselho de Arbitragem

N OMEATCUOTES

Tipo

SUB13
SUB17
SUB19

SUB17
SUB13
SUB17
SUB13
SUB13
SUB17
SUB17
SUB13
SUB13
SUB1S
SuUB17
SUBI13
SUB17

SUB13
SUBTS
SUB1S
SUB1S
SUB1S
SUB1S
SUB1S
SUB19
SUB13

Jogo

719
863
893

809
733
864
727
707
822
834
708
683
755
821
696
853

695
743
744
767
756
779
787
217
720

Hora

21:30
21:00
21:30

15:00
14:00
15:30
15:00
15:00
17:00
14:00
15:00
17:00
15:00
18:00
15:15
16:45

15:00
17:30
10:30
10:00
11:45
16:00
10:00
11:15
14:00

Visitado / Visitante

PAREDES A
JUV PACENS B
AA ESPINHO

CARVALHOS A
PAREDES B
PAREDES B

GULPILHARES

FC PORTO B

FC PORTO A

HC PENAFIEL

HC MARCO

AD VALONGO A
JUV PACENSE
GDC FANZERES
CRPF LAVRA
CRPF LAVRA

CARVALHOS A
CH CARVALHOS
USC PAREDES
FC PORTO B

FC PORTO A

HC PENAFIEL
HC MARCO

HC MARCO

JUV PACENSE

CI SAGRES B
CA BRAGANCA
CH CARVALHOS

AD VALONGO A
ACSP ALFENA
HC MAIA B

HC PENAFIEL

AD VALONGO B
CI SAGRES A
CARVALHOS B
CP SOBREIRA

FC PORTO A

AD VALONGO A
HC MAIA A
CISAGRES A
GULPILHAR. B

VB BISPO

HC MAIA A
CISAGRES A
AA ESPINHO A
SOBREIRA A
CI SAGRES B
SOBREIRA B
HC PENAFIEL
AA ESPINHO

PAVILHAO

ESCEB2/3P
P FERREIRA
PAV ESPINHO

CARVALHOS
ESCEB2/3P
ESCEB2/3P
GULPILHARES
MUN FANZERES
MUN FANZERES
MUN GALEGOS
MUN MARCO
MUN VALONGO
P FERREIRA
PAV FANZERES
PAV LAVRA
PAV LAVRA

CARVALHOS
CARVALHOS
ESCEB2/3P
MUN FANZERES
MUN FANZERES
MUN GALEGOS
MUN MARCO
MUN MARCO
P FERREIRA

Jor

o 0 0 v ;v o 0

g 0 0 v v 0

Arbitro(1,2)

sexta-feira, 31 de janeiro de 2025

Miguel Matos
Manuel Fernandes

Carlos Tadéa

sabado, 01 de fevereiro de 2025

Carlos Leite

Jodo Afonso Santos
Afonso Soares

Afonso Soares

André Portal
Manuel Leite
Sérgio Silva
Sérgio Silva
Carlos Tadéa

Carlos Tadéa

domingo, 02 de fevereiro de 2025

Manuel Leite
Manuel Leite
Manuel Santos
Jodo Afonso Santos
Jo&o Afonso Santos
Leonardo Pinto
Carlos Leite

Carlos Leite

Manuel Fernandes

31 de janeiro de 2025
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SUB15
SUB19
SUB19
SUB15
SUB19
SUB17
SUB19

SuUB17
SUB19
SUB19
SUB17

SUB19
SUB19

SUB19
SUB19
SUB17
SUB13
SUBTS

SUB19

Jogo

797
931
882
780
206
871
925

845
218
205
833

881
894

891
204
810
684
768

892

Hora

10:00
11:30
18:00
15:00
17:30
09:45
17:00

20:45
21:30
22:00
20:30

22:00
21:30

22:30
21:15
22:30
20:00
21:30

21:30

Visitado / Visitante

GDC FANZERES
GDC FANZERES
HC BRAGA
CRPF LAVRA
ACADEMICO FC
CD POVOA

VB BISPO

GULPILHAR. C
AD VALONGO B
JUV PACENSE
ACADEMICO FC

OC BARCELOS
FC PORTO

CH CARVALHOS
USC PAREDES
GULPILHAR. A

CD POVOA
SANTA CRUZ

CI SAGRES

VB BISPO
RIBA AVE HC
HC MAIA

HC MAIA A
USC PAREDES
CI SAGRES B
ED Viana

CP SOBREIRA
GULPILHAR. A
GULPILHAR. B
FC PORTO B

AD VALONGO A
CI SAGRES

FC PORTO

JUV PACENSE
AA ESPINHO

HC MAIA

AD VALONGO B

AA ESPINHO

PAVILHAO

PAV FANZERES
PAV FANZERES
Pav GOLADAS (Braga)
PAV LAVRA
PAV LIMA
PAV POVOA
PAV VB BISPO

GULPILHARES
MUN VALONGO
P FERREIRA
PAV LIMA

MUN BARCELOS
MUN FANZERES

CARVALHOS
ESCEB2/3P
GULPILHARES
PAV POVOA

VILA LIA (St* Cruz / Lega Palme

PAV ESPINHO

Jor

o 00 0 o 0 0 »n

g 0 O

[, IS, BN B N N

Arbitro(1,2)

Afonso Soares

Leonardo Pinto

Fdabio Leitdo
Carlos Tadéa
Jorge Machado

Afonso Soares

segunda-feira, 03 de fevereiro de 2025

Manuel Santos
Fdabio Leitdo
Silvia Coelho

Miguel Matos

terca-feira, 04 de fevereiro de 2025

Fdabio Leitdo

quarta-feira, 05 de fevereiro de 2025

Manuel Santos
Silvia Coelho
Miguel Matos
Fdbio Leitdo

Carlos Tadéa

quinta-feira, 06 de fevereiro de 2025

Manuel Leite

31 de janeiro de 2025
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